Nr

Blerje paisje guzhine, mohilje orendi
dhe materiale te buta per cerdhe,

1 |kopshte dhe konvikte 24,126,000 21,236,280] AN&RA 16
Rikonstruksion rruga Bozanxhie,
rruga Mugve, rruga QQender
Rromanat ne Rrashbull. vazhdim
2 |punimesh (faza I1) 24,994,800 22,874,820] CAUSHI 8
Blerje Kazana llamarine per mbetje
3 |urbane 21,111,600 20,186,160 ZEQIRI -]
4 |Rikonstruksion cerdhja Nr.l 24,999,600 15,616,530 INA 9
5 |Rikonstruksion rruga e Mekeve Plazh 4.999.200 3,569,520 SARK 1
Rikonstruksion rruge Likmetaj dhe BOSHNJAKU
6 |Rikonstruksion rruga Fushe Bize-Bize 9,996,000 8,683,140 B 1
NEAL - 86 +
7 |Rikonstruksion Kopshti Fidanishtja 15,996,000 11,115,000 CARA 10
Rikonstruksion rruget ne 2 lagjet e EURONDERT
8 |reja, Xhavzotaj 4,996,800 3,847,200 IMI 2000 2
Rikonstruksion rruga ¢ pulave EURONDERT
9 |Xhavzotaj 9,998 400 7,398,960| IMI 2000 6
Rikonstruksion rruge Shenmehill,
10 |Shkallnur 9,997,200 7,124,424 INA 6
Rikonstruksion rruge Arapaj dhe
Rikonstruksion nga rruga nacionale
11 |deri tek varrezat e vjetra Arapaj 9,993,600 7,142,400 INA 3
12 |Riparim asfalti rruga "Pavaresia" 19,994,400 12,142,800, VARAKU E 14
GURI
NDERTIM +
13 |Rikonstruksion rruga VARDARE 9,998,400 7,700,244| A.L-ASFALT 6
RAJLI
Rikonstruksion rruga Proske, Shen NDERTIM+V
14 |Viash 9,999,600 7,174,896 ARAKUE 6
Rikonstruksion rruga Gjiri Lalzit dhe
15 [Rikonstruksion rruga Gjuricaj 9,997,200 7,110,240 SARK 4
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Objekti i prokur

Nr
Rikonstruksion rruga e varczave |
Sukth dhe Rikonstruksion rruga

16 |prane shkolles ne Ferme Sukth 11,978,400 8,237,700 CAUSHI 5
Rikonstruksion rruge fshati Bore RAJLI
Manze dhe Rikonstruksion rruge NDERTIM+V

17 |Kameras Manze 9,998,400 7,110,240 ARAKUE 3
Rikonstruksion rruge fshati RAJLI
Armathe Manze dhe Rikonstruksion NDERTIM+V |

18 |rruge fshati Shkalle Manze 9,998,400 7,331,1000 ARAKUE 3
Rikonstruksion rruge Sukth katundi RAJLI
i Ri dhe Rikonstruksion rruge NDERTIM+V

19 |Qerret Katundi i Ri 9,997,200 7.160,256] ARAKUE 4
Rikonstruksion rruga Ibrahim

20 {Buzhiqi dhe 17 Janari 19,999,200 13,542,384 2T 6
Blerje materiale pastrimi dhe EURO MEGA

21 |detergjente 8,198,400 5,759,304 2010 10
Rikonstruksion segmenti rrugor

22 |Ksanthipi Syko dhe Abdyl Ypi 39,831,600 23,936,112) CAUSHI 7

23 |Rikonstruksion kanale vadites Vrrin 9,984,000 8,733,600, BEQIRI 3

DOKSANI-

24 |Riparim i argjinatures se Erzenit 5,982,000 4,494,480 G"+CARA 5
Rikonstruksion rruga Ligeni i NDERTIM+V

25 |Prespes Shkozet 9,998,400 7,160,964 ARAKUE 4
Rikonstruksion rruga Perparimi

26 |Shkozet 6,998,400 6,237,840] LIQENI VII 3

GURI

27 |Rikonstruksion rruge Shkozet 11,997,600 9,353,088) NDERTIM+N 6
Rikostruksion rruga Lucie

28 |Bekerdheli dhe Stefan Vokopola 14,994,001 12,968,160 LIQENI VII 4
Rikonstruksion rruga e Skurajve

29 |dhe rruga e Cementos, Shkozet 14,998,800 10,173,288 (INA) 2
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Nr

Blerje preparate per mirembajtjen e

30 |ujit te pishines 2,599,200 2,584,800, AN&RA 3
RAJLI

Rikonstruksion rruga e Kishes Shen NDERTIM+V

31 |Vlash 6,999,600 5231340 ARAKUE 3
Ndertimi i shkolles 9 vjecare Myslim INA +

32 |Hida Arapaj Durres 101,950,800 78,840,306| COLOMBO 7

RAJLI

Rikonsktruksion rruge lagjja NDERTIM+V

33 |kuksiane, Rashbull 4,999,200 3,379,950 ARAKUE 4
Mbikqyrje punimesh per objektin: A&E
Ndertimi i shkolles 9 vjecare Myslim ENGINEERIN

34 |Hida Arapaj 1,113,600 925,200 G S

EVEREST

Rikonstruksion i sheshit publik para SHP.K+GP

35 |hyrjes se portit, F 11 149,997,600 142,436,880| G COMPANY 3
Blerje: Autoagregat NSHK,
Autoagregate NSHK, Kamion
vetshkarkues NSHK, Kamion
vetshkarkus (Mb.Varr.), Autokulle
per NSHK, Kamion agregat

36 |teknologjik (NK Plazh) 18,999,600 16,000,000 ZEQIRI 6
Rikonstruksion i ambjenteve te
shoqgates te invalideve tetra dhe

37 |paraplegjik 3,478,800 2,952,056 SARK 3
Rikonstruksion dhe shtese anesore RAJLI
dhe palester e re ne shkollen "'14 NDERTIM+V

38 |nentori' 108,273,600 78.872.688) ARAKUE 7
Mbikqyrje punimesh per objektin:
Rikonstruksion i sheshit publik para GJEOKONSU

39 [hyrjes se portit, faza- 11 2,678,400 2.20000f LT & CO 5
Blerje ¢ 2 automjeteve per
inspektoriatin ¢ mbrojtjes territorit RA-MI

40 ((IMTV) Durres 4,999,200 4,776,000f KOMPANI 6
Mirembajtje e banesave sociale

41 |(PIU) 2,966,400 2,855,520) FASAL 2
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Mbikgyrje punimesh per objektin:
Rikonstruksion, shtese anesore dhe
42 |palester ¢ re ne shkollen 14 Nentori 1,162,800 925,740 ERALD- G 5
Paragitjen ¢ konceptit se sondazheve
arkeologjike per projektin Ndertimi i
43 |shkolles Marie Kaculini 1,602,000 1,299,914 AD-STAR 1
Sigurimi pasurive te paluajteshme, ALB-
inventari ckonomik dhe paisje e SIGURACIO
44 |instalime 2,522,400 2,084,998 NE 1
Ndertimi i fushave té sportit prané
45 |stadiumit, Durrés 13,854,000 13,211,712 BEQIRI 3
LEL+KAZAZ
46 |Blerje Ushgimesh 42,399,600 33,982,620 I-MEAT 3
Modernizimi i shérbimit té
informimit té qyvtetareve nepermjet
dixhitalizimit dhe standartizimit te te
dhenave gjeohapesinore dhe titujve
te pronesisé dhe bizneseve té LORENCO &
47 |Bashkisé Durrés 27,000,000 26,700,000 CO 3
RAJLI
Rikonstruksion kopshti *Sotir NDERTIM+V
48 |Noka" 14,998,500 10,891,560 ARAKUE 16
Rikonstruksion palestra shkolla e EURONDERT
49 |fiskultures 14,998,800 10,798,891 IMI 2000 17
Rikonstruksion rruga Mbreteresha EURONDERT
50 |Teuta tek ish Kirurgjia 4,999,200 3,595,644 IMI 2000 T
51 |Blerje Dru Zjarri 7,680,000 7,584,000) Gjergj Buca 1
. EURONDERT
52 |Rikonstruksion kuartalle L..18 4,984,800 3,389,280 IMI 2000 9
FREDI
Blerje tabelé elektronike pér ELECTRONI
53 |stadiumin 2,100,000 1,902,300 C 3
Rikonstruksion godine dhe blerje
pajisje pér Qéndrién Ditore té
24 'Moshuarve 6,315,600 4,873,728 NEAL-86 8
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Nr

Rikualifikimi 1 hapesirave midis
Kuartallit nga rruga “Skenderbej”
deri ne rrugen “Mars 91" e hapesira KRONOS
deri tek rruga e Portit,si dhe KONSTRUKS
sistemimi i ujrave te Bardha tek ura ION+EVERE

55 |e Dajlanit(Faza ¢ I)+loti 11 227,493,600 182,094,840 ST 9
Blerje pajisje té Teknologjisé sé
Informacionit dhe Komunikimit

56 |(TIK) 2,697,600 2,602,740) FASTECH 2
Rikonstruksion godina arsimore viti RAJLINDER

57 12017 49,982,400 35,701,752 TIM+NEAL- 15
Realizimi i projektit te instalimit té
20 kv né hidrovorin e Porto

58 |Romanos 7,088,400 6,955,968| HTM Sh.p.k 1
Shérbim me kancelari dhe
shtypshkrime pér administratén e

59 |Bashkisé Durrés 6,115,200 5,640,133|InfoSoft Office 3
Riparime meremetime taraca e “DOKSANI -

60 |bibliotekés Angleze 2,214,840 1,269,720 G" 12
Rikualifikimi rruga A.Goga nga

61 |sheshi Liria-Muzeu 1 Déshmoréve 99,999 600 70,222,644] A.L ASFALT 2

BOSHNJAKU
B+SHENDEL

62 |Rikonstruksion fasada qytet 29,996,400 22,488,370 LI 7

63 |Blerje autolarés pér NSHK 1,500,000 1,152,000 ZEQIRI 1
Mbikgyrje Reabilitimi i ndricimit NOVATECH

64 |rruga "Agaveve", L.13 308,000 266,266)] STUDIO 6
Blerje kamion vetéshkarkues dhe RA - MI

65 |autoagregat pér NSHK 6,499,999 6,360,000 KOMPANI 1
Blerje preparate pér mirémbajtjen e

66 |ujit 1€ pishinés 2,599,720 2,366,400f AN & RA 1
Rikonstruksion i sheshit publik para

67 |hyrjes s portit, F 111 79,874,640 77,813,820] EVEREST 5

68 |Rikualifikim kuartalla L18 15,000,000 10,316,820] CAUSHI 10
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Mbikgyrje punimesh per objektin:
Rikualifikimi i hapesirave midis
Kuartallit nga rruga “Skenderbej”
deri ne rrugen “Mars 917 ¢ hapesira
deri tek rruga e Portit, si dhe

| [|sistemimi i ujrave te Bardha tek ura NORD
69 |e Dajlanit (Faza e I)+oti II 3,377,436 2,903,340) —-COMAT 5
K&K
ENGINEERIN
G (IGLI

1,199,640 1,155,600, KONDI)

TOTAL TOTALI 1
FONDI VLERES KURSYER
LIMIT FITUESE

1,485,775,076 1,186,726,676 299,048,400
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